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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93906804C

2. Data e Regjistrimit 06/03/2019
3. Emri i Subjektit HYDROPOWER-SAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/201923/07/2034
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Lukove LUKOVE Hidrocentrali i Sasaj, Bunec. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqerise do të jete ekskluzivisht 
veprimtaria koncesionare, mirembajtja, operimi dhe 
administrimi i HEC Sasaj, ne perputhje me te drejtat e 
detyrimet e parashikuara ne marrëveshjen e koncesionit të 
dates 23.07.2004 si dhe kontrates së operim dhe mirëmbajtje 
te firmosur me koncesionarin. Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet të ligjshem në permbushje te objektit kryesor me 
sipër.
Gledis Gjika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2019                Deri: 01/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

W O N D E R
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



2

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYDROPOWER-SAS
E-Mail: vasilgjika@gmail.com  
Telefon: 0692091069  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-120472-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564624-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Hydrosas Pasqyrat 2019.pdf
Hydrosas Vendimi.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748957-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH-sipas natyres.xlsx
HPS Vendimi 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Hydropower Sas PF 2020.pdf

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912586-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.05.2022 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Ismail Qemali ", Pallati 11/1, Qendra e Biznesit, Kati 3.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F74E6C-0C43-4420-8631-37086792A5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4919BDE6-8817-4112-9DB7-8BB7DB3CE3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3688350A-FA10-4A23-B9BB-954F4947A973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5118D4-43A9-414F-856E-8516AAC9EF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2348AFA8-D932-4B28-B8A4-5078F84FC3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B1E473-456F-4E34-91D8-EB17DC07B39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7013CFC5-408F-4D2E-86CA-AC29ACE6219D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BCEC15-991E-481C-BC34-030C1E2D83DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97B97E1-E7BF-47A4-9502-1FDBF807DD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722C8D9B-61AE-4D11-9497-CD355C512E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B24FB76-2736-43E5-9870-578BEF82CF72
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956397-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per PF 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
PASH-sipas natyres.xlsx
HP sas  Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel  2021 t.pdf

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0B4ECC-68F6-49C7-A023-1F2D84E30887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFB3A5E-F548-4041-8777-DABC8753EF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2784AF44-5357-424C-BD1A-A78DAD98A82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6EC976-9CFB-48BC-B0E7-D44B2E02368F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34C8A0B-CB6D-4EF1-B854-BE506161E92D

